

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	771,15,686.49	-14.16	2,304,999,274.18	-20.33
归属于上市公司股东的净利润	2,455,925.14	-91.93	143,526,377.71	10.35
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,514,116.52	-28.30	139,937,628.07	16.77
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	183,001,012.29	152.44
基本每股收益(元/股)	0	-100.00	0.10	11.11
稀释每股收益(元/股)	0	-100.00	0.10	11.11
加权平均净资产收益率(%)	0.07	减少 0.79 个百分点	4.00	增加 0.44 个百分点
总资产	5,200,328,242.18		5,500,227,494.95	-5.19
归属于上市公司股东的所有者权益	3,532,930,716.49		3,583,673,051.96	-1.42

项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目名称	变动比例(%)	主要原因
交易性金融资产	81.62	主要系本期购买金融产品增加所致
应收账款	236.20	主要系本期营业收入汇总核算增加所致
其他应收款	94.17	主要系本期计提减值准备所致
其他流动资产	74.75	主要系本期新增投资性存款存 10,000 万元所致
短期借款	53.80	主要系本期短期借款增加所致
应付账款	-76.39	主要系本期到期应付账款支付所致
应交税费	-47.45	主要系本期应交税费结转及企业所得税减免所致
一年内到期的非流动负债	-38.74	主要系本期一年内到期的长期借款减少所致
资本公积	-72.81	主要系本期注销回购的库存股所致
留存收益	-100.00	主要系本期计提已回购的库存股所致
其他综合收益	-113.17	主要系汇率变动所致
收到的税费返还	-40.25	主要系本期收到的出口退税减少所致
支付的各项税费	36.40	主要系本期支付的增值税和企业所得税增加所致
其他流动资产	45.61	主要系本期新增投资性存款增加所致
固定资产	-38.65	主要系本期新增固定资产及无形资产所致
递延所得税资产	-39.10	主要系本期计提资产减值准备所致
应付利息	-54.83	主要系本期应付利息减少所致
汇兑变动对现金及现金等价物的影响	-108.18	主要系本期汇率变动所致
利息费用	158.30	主要系本期借款增加和境外借款利率增加所致
利息收入	44.37	主要系存款利息增加所致
营业外收入	-44.86	主要系上期长期股权投资公允价值变动损益转入营业外收入所致
少数股东损益	170.51	主要系本期全资子公司利润增加所致
外币报表折算差额	-117.83	主要系汇率变动所致
经营活动产生的现金流量净额	152.44	主要系本期材料人工等成本下降导致经营现金流量回升所致
归属于上市公司股东的净利润	-91.93	主要系本期净利润下降所致
基本每股收益	-100.00	主要系本期净利润下降所致
稀释每股收益	-100.00	主要系本期净利润下降所致

合并资产负债表

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
货币资金	1,647,153,487.20	1,971,455,647.23
交易性金融资产	1,647,153,487.20	1,971,455,647.23
应收账款	506,208,285.21	279,851,979.37
其他应收款	456,000.00	870,199.27
其他流动资产	682,684,139.64	753,663,845.45
非流动资产	10,161,065.53	1,022,296.73
长期股权投资	17,236,808.88	11,801,810.75
固定资产	1,061,626,616.64	1,061,626,616.64
无形资产	1,061,626,616.64	1,061,626,616.64
其他非流动资产	502,539,535.69	649,964,938.07
负债	1,264,789.99	2,379,760.06
短期借款	222,323,887.99	127,222,134.50
应付账款	1,639,709,968.84	1,849,480,197.83
其他非流动负债	42,907,811.10	52,052,223.50
所有者权益	17,577,816.03	189,244,661.64
实收资本	42,907,811.10	42,907,811.10
资本公积	86,281,767.22	85,212,675.73
盈余公积	1,717,787,793.71	1,500,018.56
未分配利润	64,437,866.11	94,504,970.85
其他综合收益	109,855,568.17	98,069,691.52
归属于母公司所有者权益	1,638,664,273.14	1,717,747,297.12
少数股东权益	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
所有者权益合计	162,711,711.58	165,807,263.23
负债和所有者权益总计	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95

合并利润表

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	2,304,999,274.18	2,893,230,554.14
营业成本	2,049,203,218.14	2,499,230,554.14
税金及附加	1,500,116,831.63	1,116,678,303.30
销售费用	21,328,093.43	3,424,088.66
管理费用	99,527,110.36	13,837,814.99
研发费用	11,312,152.11	11,000,084.74
财务费用	24,928,841.34	1,781,729.41
资产减值损失	-36,918,407.67	-7,606,409.97
公允价值变动损益	11,312,093.43	3,424,088.66
其他收益	89,527,110.36	13,837,814.99
投资收益	17,236,808.88	11,801,810.75
公允价值变动损益	11,312,093.43	3,424,088.66
其他综合收益	11,312,093.43	3,424,088.66
营业利润	2,455,925.14	143,526,377.71
营业外收入	35,514,116.52	139,937,628.07
营业外支出	35,514,116.52	139,937,628.07
利润总额	2,455,925.14	143,526,377.71
所得税费用	0	0
净利润	2,455,925.14	143,526,377.71
归属于母公司股东的净利润	2,455,925.14	143,526,377.71
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,514,116.52	139,937,628.07
少数股东损益	0	0
其他综合收益	0	0
综合收益总额	2,455,925.14	143,526,377.71

现金流量表

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	183,001,012.29	183,001,012.29
投资活动产生的现金流量	-1,777,801.11	102,644.69
筹资活动产生的现金流量	9,453,770.02	23,457,820.08
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-108.18	-108.18
现金及现金等价物净增加额	180,676,973.09	206,890,468.88

合并现金流量表

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	183,001,012.29	183,001,012.29
投资活动产生的现金流量	-1,777,801.11	102,644.69
筹资活动产生的现金流量	9,453,770.02	23,457,820.08
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-108.18	-108.18
现金及现金等价物净增加额	180,676,973.09	206,890,468.88

合并现金流量表

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	183,001,012.29	183,001,012.29
投资活动产生的现金流量	-1,777,801.11	102,644.69
筹资活动产生的现金流量	9,453,770.02	23,457,820.08
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-108.18	-108.18
现金及现金等价物净增加额	180,676,973.09	206,890,468.88

合并现金流量表

项目	本报告期	年初至报告期末
经营活动产生的现金流量	183,001,012.29	183,001,012.29
投资活动产生的现金流量	-1,777,801.11	102,644.69
筹资活动产生的现金流量	9,453,770.02	23,457,820.08
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-108.18	-108.18
现金及现金等价物净增加额	180,676,973.09	206,890,468.88

资产负债表

项目	本报告期末	年初至报告期末
流动资产	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
非流动资产	10,161,065.53	1,022,296.73
总资产	5,210,489,307.71	5,501,250,000.00

资产负债表

项目	本报告期末	年初至报告期末
流动资产	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
非流动资产	10,161,065.53	1,022,296.73
总资产	5,210,489,307.71	5,501,250,000.00

资产负债表

项目	本报告期末	年初至报告期末
流动资产	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
非流动资产	10,161,065.53	1,022,296.73
总资产	5,210,489,307.71	5,501,250,000.00

资产负债表

项目	本报告期末	年初至报告期末
流动资产	5,200,328,242.18	5,500,227,494.95
非流动资产	10,161,065.53	1,022,296.73
总资产	5,210,489,307.71	5,501,250,000.00

浙江阳光照明电器集团股份有限公司公告

浙江阳光照明电器集团股份有限公司公告

浙江阳光照明电器集团股份有限公司公告

浙江阳光照明电器集团股份有限公司公告

杭州纵横通信股份有限公司关于控股股东股份解除质押及进行质押式回购交易的公告

序号	质押权人	质押股份数量(股)	解除质押日期	质押期限
1	中国工商银行股份有限公司	30,864,200	2023年10月13日	2023年10月13日至2024年10月13日
2	中国工商银行股份有限公司	30,864,200	2023年10月13日	2023年10月13日至2024年10月13日

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告

序号	姓名	持有数量(股)	限售比例(%)	上市日期
1	苏伟强	62,284,331	30.55%	2023年10月23日
2	林煜	8,210,800	4.05%	2023年10月23日
3	林洪	1,310,000	0.64%	2023年10月23日
4	苏强	200,000	0.10%	2023年10月23日

中国海洋石油有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

序号	姓名	持有数量(股)	限售比例(%)	上市日期
1	苏伟强	62,284,331	30.55%	2023年10月23日
2	林煜	8,210,800	4.05%	2023年10月23日
3	林洪	1,310,000	0.64%	2023年10月23日
4	苏强	200,000	0.10%	2023年10月23日

中国海洋石油有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

序号	姓名	持有数量(股)	限售比例(%)	上市日期
1	苏伟强	62,284,331	30.55%	2023年10月23日
2	林煜	8,210,800	4.05%	2023年10月23日
3	林洪	1,310,000	0.64%	2023年10月23日
4	苏强	200,000	0.10%	2023年10月23日

福建南方路面机械股份有限公司关于仲裁事项的进展公告

序号	当事人	案由	进展情况
1	福建南方路面机械股份有限公司	劳动争议	仲裁庭已作出裁决，支持申请人诉求。
2	福建南方路面机械股份有限公司	劳动争议	仲裁庭已作出裁决，支持申请人诉求。

中国东方航空股份有限公司2023年9月运营数据公告

序号	指标	2023年9月	2022年9月	同比变化
1	客运量	1,480,166	1,372,222	+7.93%
2	货邮量	10,335	11,811	-12.52%
3	客座率	83.37%	82.88%	+0.49%

中国东方航空股份有限公司2023年9月运营数据公告

序号	指标	2023年9月	2022年9月	同比变化
1	客运量	1,480,166	1,372,222	+7.93%
2	货邮量	10,335	11,811	-12.52%
3	客座率	83.37%	82.88%	+0.49%

中国东方航空股份有限公司2023年9月运营数据公告

序号	指标	2023年9月	2022年9月	同比变化
1	客运量	1,480,166	1,372,222	+7.93%
2	货邮量	10,335	11,811	-12.52%
3	客座率	83.37%	82.88%	+0.49%

乐山巨星农牧股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

序号	质押权人	质押股份数量(股)	质押期限
1	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日
2	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日

乐山巨星农牧股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

序号	质押权人	质押股份数量(股)	质押期限
1	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日
2	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日

乐山巨星农牧股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

序号	质押权人	质押股份数量(股)	质押期限
1	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日
2	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日

乐山巨星农牧股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

序号	质押权人	质押股份数量(股)	质押期限
1	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日
2	中国工商银行股份有限公司	149,498,238	2023年10月13日至2024年10月13日